
UCHWAŁA NR DCXXXIX/326/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 450,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 450,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 450,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 450,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 2 450,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 450,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 450,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie -2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -2 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 000,00 
 75019  Rady powiatów -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -500,00 
 75020  Starostwa powiatowe 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 500,00 
     

Razem zwiększenie planu wydatków: 2 450,00 



§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 2.450,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01005 – zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 2.450 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 314/2023 z dnia 03 listopada 2023 r. Powyższe środki przeznaczone dla powiatów na 
realizację prac geodezyjnych i kartograficznych wykonywanych jako zadanie z zakresu administracji rządowej. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 2.450,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01005 – zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2.450 zł na realizację prac geodezyjnych 
i kartograficznych, tj. wykonanie map glebowo – rolniczych (przekształcenie analogowych map glebowo – 
rolniczych w mapy cyfrowe gminy Karczew).  

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 314/2023 z dnia 31 października 
2023 roku. 

Rozdz. 75011, 75019, 75020 – przenosi się plan wydatków z rozdz. 75011, 75019 §§ 4700 w łącznej kwocie 
2.500 zł do rozdz. 75020 § 4700 w celu uzupełnienia brakujących środków na szkolenia pracowników. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCXXXIX/326/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


